Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/?» 2021
с. Белый Яр

№

документов
планирования

района

О подготовке
территориального
с. Подсинее Алтайского
Республики Хакасия

В соответствии со ст. ст. 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ч. 12 ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в
Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации», на основании заявлений ИП Анюгина Н.Г. от 03.02.2021,
Гиль Н.П. и Тишкиной Л.К. от 17.03.2021 с учетом рекомендаций, содержащихся в
заключениях Комиссии по внесению изменений в Генеральные планы и Правила
землепользования и застройки поселений в составе Алтайского района Республики
Хакасия от 12.02.2021 и 17.03.2021, руководствуясь ст. ст. 24, 27 Устава
муниципального образования Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по внесению изменений в Генеральные планы и Правила
землепользования и застройки поселений в составе Алтайского района Республики
Хакасия обеспечить подготовку следующих документов территориального
планирования с. Подсинее:

1.1. Проект планировки и проект межевания территории с. Подсинее
Алтайского района Республики Хакасия, расположенной в районе ул. Лесная,
площадью 5,3 га за счет средств бюджета Алтайского района.

1.2. Проект межевания территории в
расположенного по адресу: Республика Хакасия,
ул. Архипенко, 39 А, за счет средств заявителя.

1.3. Проект межевания территории в
расположенного по адресу: Республика Хакасия,
секция 2, часть контура 7 у подножья горы Самохвал, за счет средств заявителя.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда» и на
официальном сайте администрации Алтайского района (http://www.mo-altay.ru).

районе земельного участка,
Алтайский район, с. Подсинее,

районе земельного участка,
Алтайский район, с. Подсинее,

Глава Алтайского района Т.Н. Раменская

http://www.mo-altay.ru